АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Глотовка

27 мая  2022г.                                                                                                    № 46

                                                                                                                        Экз.____

О проведении аукциона по продаже муниципального имущества

В соответствии с п. 3 части 1 ст. 15, частями 1, 2, 3 ст. 51 Федерального

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от

21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от

27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного

или муниципального имущества в электронной форме», на основании решения

Совета депутатов муниципального образования Глотовское городское

поселение от 12.05.2022г. №14 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования Глотовское городское поселение от

17.11.2021г. №24 «Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества муниципального образования

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области на

2022 год», администрация муниципального образования Глотовское городское

поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести аукцион в электронной форме, открытый по форме подачи

предложений, по продаже муниципального имущества:

№

п/п

Наименование имущества: Месторасположение

имущества:

1 Строительные материалы, полученные

после разбора здания бывшей

котельной Глотовского  ЛПХ

площадью 400 кв.м.

Российская Федерация,

Ульяновская область,

Инзенский район, МО

Глотовское городское

поселение, р.п. Глотовка, ул.

Заводская, д.16

2.Утвердить условия приватизации указанного в п. 1 имущества

(приложение №1).

3.Сформировать аукционную комиссию для проведения аукциона в

электронной форме по продаже указанного в п. 1 настоящего постановления

имущества.

4.Утвердить состав аукционной комиссии, указанной в п. 3 настоящего

постановления (приложение №2).

5. Опубликовать на официальном сайте муниципального образования

«Инзенский район», на электронной площадке «Единая электронная торговая

площадка» (https://www.roseltorg.ru), а также на официальном сайте для

размещения информации о проведении торгов информационное извещение о

проведении аукциона в электронной форме.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации поселения                                            С.В. Климчук

https://www.roseltorg.ru/

Приложение №1

к постановлению администрации МО

Глотовское городское поселение

от 27 мая 2022 г. №46

Условия приватизации муниципального имущества

№

п/п

Наименование

имущества:

Месторасположение: Начальная цена

продажи

имущества (с

учетом НДС), руб.

Размер задатка (20

% от начальной

цены продажи

имущества), руб.

Шаг аукциона

(5% от

начальной

цены продажи

имущества),

руб.

Способ

приватизации

имущества:

1 Строительные

материалы,

полученные после

разбора здания

бывшей  котельной

Глотовского  ЛПХ

площадью 400

кв.м.

Российская

Федерация,

Ульяновская область,

Инзенский район,

МО Глотовское

городское поселение,

р.п. Глотовка, ул.

Заводская, д.16

55 800 (пятьдесят

пять тысяч

восемьсот рублей)

11 160

(одиннадцать

тысяч сто

шестьдесят

рублей) 00 копеек.

2 790 (две

тысячи

семьсот

девяносто

рублей) 00

копеек

Продажа на

аукционе (в

электронной

форме,

открытый по

форме подачи

предложений)

 Приложение №2

к постановлению администрации МО

Глотовское городское поселение

от 27 мая 2022г. №46

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ  ПО ПРОДАЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Председатель комиссии:

Климчук С.В. – Глава администрации муниципального образования

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области;

Заместитель председателя комиссии:

Макарова И.А. – специалист 1 разряда администрации МО Глотовское

городское поселение;

Секретарь комиссии:

Куликова И.Н. – Экономист-финансист МКУ «Управление делами»  МО

Глотовское городское поселение;

Члены комиссии:

Седова Н.Н. – специалист 1 разряда администрации МО Глотовское

городское поселение;

Лядова А.В. – Главный бухгалтер МКУ «Управление делами»;

Куликов С.И. – депутат Совета депутатов МО Глотовское городское

поселение (по согласованию);

Гаврилова Н.Л. – депутат Совета депутатов МО Глотовское городское

поселение (по согласованию).